



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PROLIFIC APS

C/O ARNE WINTHER, RYVEJ 18, 2830 VIRUM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2019

Arne Winther

CVR-NR. 26 13 13 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Prolific ApS c/o Arne Winther Ryvej 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 13 13 40 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Winther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Vesterbrogade 5 1502 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på tkr. 2.047. Resultatet er positivt påvirket af salget af kapitalandele i dattervirksomhed.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.047.838	484.125
Af- og nedskrivninger.....		0	-5.313
DRIFTSRESULTAT		2.047.838	478.812
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	208
Andre finansielle omkostninger.....	1	-636	-482
RESULTAT FØR SKAT		2.047.202	478.538
Skat af årets resultat.....	2	276	3.013
ÅRETS RESULTAT		2.047.478	481.551
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	105.800
Ekstraordinært udbytte.....		0	550.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	-354.514
Overført resultat.....		1.347.478	180.265
I ALT		2.047.478	481.551

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	174.253
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	174.253
ANLÆGSAKTIVER.....		0	174.253
Udskudte skatteaktiver.....		590	326
Andre tilgodehavender.....		716.053	58
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.000	5.396
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.408	1.518
Tilgodehavender.....		726.051	7.298
Likvide beholdninger.....		1.869.071	471.064
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.595.122	478.362
AKTIVER.....		2.595.122	652.615

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	174.253
Overført overskud.....		1.751.484	229.753
Forslag til udbytte.....		700.000	105.800
EGENKAPITAL.....	4	2.576.484	634.806
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		11.015	12.109
Anden gæld.....		7.623	5.700
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.638	17.809
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.638	17.809
PASSIVER.....		2.595.122	652.615
 Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	424	459	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	212	23	
	636	482	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.408	0	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.396	0	
Regulering af udskudt skat.....	-264	-3.013	
	-276	-3.013	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	3
Kostpris 1. januar 2018.....	125.000	29.333	
Afgang.....	0	-29.333	
Kostpris 31. december 2018.....	125.000	0	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	-125.000	144.921	
Årets resultat	5.039	0	
Årets opskrivninger	-5.039	0	
Andre reguleringer.....	0	-144.921	
Opskrivninger 31. december 2018.....	-125.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0	0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Wepioneer ApS, Lyngby-Taarbæk.....	-61.454	5.039	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	174.253	229.753	105.800	634.806
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Overførsel til/fra andre poster.		-174.253	174.253		
Forslag til resultatdisponering..			1.347.478	700.000	2.047.478
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	0	1.751.484	700.000	2.576.484

Eventualposter mv.	5
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)

	6
--	----------
